

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mesoskinline ApS

Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 96 70 65

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2021

Aleksandra Kjærsefeldt
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mesoskinline ApS
Juelsmindevej 57
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 96 70 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Aleksandra Kjærsefeldt, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel, herunder med kosmetikvarer og produkter til personlig pleje, samt at drive virksomhed med skønheds- og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 506.453, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.119.990.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		785.422	785
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(63.159)	(10)
Resultat før finansielle poster		722.263	775
Finansielle omkostninger	1	(65.514)	(46)
Resultat før skat		656.749	729
Skat af årets resultat	2	(150.296)	(165)
Årets resultat		506.453	564
Overført resultat		506.453	564
		506.453	564

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		256.041	235
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>256.041</u>	<u>235</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.969	19
Indretning af lejede lokaler		49.009	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>63.978</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>320.019</u>	<u>254</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.353.212	1.256
Forudbetaling for varer		233.983	0
Varebeholdninger		<u>1.587.195</u>	<u>1.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.572	36
Periodeafgrænsningsposter		0	8
Tilgodehavender		<u>21.572</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>55.653</u>	<u>95</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.664.420</u>	<u>1.395</u>
Aktiver i alt		<u>1.984.439</u>	<u>1.649</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		1.069.990	564
Egenkapital	5	<u>1.119.990</u>	<u>614</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	5.965	7
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.965</u>	<u>7</u>
Banker		404.774	577
Kreditinstitutter		6.198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.876	242
Gæld til tilknyttede virksomheder		158.488	0
Selskabsskat		150.876	158
Anden gæld		113.272	51
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>858.484</u>	<u>1.028</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>858.484</u>	<u>1.028</u>
Passiver i alt		<u>1.984.439</u>	<u>1.649</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	563.537	613.537
Årets resultat	0	506.453	506.453
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.069.990	1.119.990

Noter til årsrapporten

	2020	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.975	44
Kursreguleringer omkostninger	<u>8.539</u>	<u>2</u>
	<u>65.514</u>	<u>46</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.876	158
Årets udskudte skat	<u>(580)</u>	<u>7</u>
	<u>150.296</u>	<u>165</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede patenter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		241.351
Tilgang i årets løb		<u>75.636</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>316.987</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		6.436
Årets afskrivninger		<u>54.510</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>60.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>256.041</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	23.270	0
Tilgang i årets løb	3.630	49.840
Kostpris 31. december 2020	<u>26.900</u>	<u>49.840</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.113	0
Årets afskrivninger	7.818	831
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>11.931</u>	<u>831</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.969</u>	<u>49.009</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	2020	2019
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	6.545	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(580)	7
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>5.965</u>	<u>7</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dermatech-group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 1.000.000 kr. med pant i fordringer, varelager og driftsmidler.